MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 16, DE 05 DE MARÇO DE 2024

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha, do Campus Avançado Uruguaiana, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Edital nº 16 - Lista Definitiva de Inscritos no Processo Seletivo
Simplificado dos Cursos Técnicos Integrados do Instituto Federal Farroupilha – Campus
Avançado Uruguaiana para ingresso no início do primeiro semestre letivo de 2024.

1. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

1.1 CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO

Amanda Cardoso Gonçalves

Cauê Brasil Bittencourt

Daniel da Silva Gonzales

Eduarda Requiel Dzwieliski

Giovanna Honig Bilhalva

Gregori Miguel Graziadei Pinto

Isabelly Ortiz da Rosa

Laís da Cunha de Castro

Lucio Moroni da Silva Rosa

Luis Ricardo Bertolly da Silva

Luiza Thaiany Müller Madeira

Matheus Arriaga Almerini Ramos

Pedro Augusto Azzolin Pereira

Valentina de Oliveira Ramos

Wesley Roberto de Oliveira Müller

1.2 CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CANDIDATO

Allyne Lopes Santia

Amanda Lunardini da Silva

Andrius Rafael Vidal da Silva

Darcísio Garcez Cadore Filho

Erick Martinez Dias

Gabriel dos Santos de Moraes

Gabriel Menotti de Lima Lobo

Isaac Severo Lucas

Isadora Goulart Escobar

João Vitor Trindade Wulff

Joceanny Rios Fagundes

Julia da Silva Amaral

Julia Bellinazo Duchini

Lana Carolina Vieira Cirino

Lucas Eduardo Azambuja Maciel

Lucas Urquiza Fontes

Luisa Livinalli Ribeiro

Murillo da Silva Machado

Natanael Ortiz Guedes

Nicolas Machado da Costa

Uruguaiana, 05 de março de 2024.

Jhonathan Alberto Silveira
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Avançado Uruguaiana
Port. 859/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/03/2024

EDITAL Nº 7/2024 - GDGURU (11.01.15.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/03/2024 15:21 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7 2024 EDITAL 05/03/2024 61be0c0599

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf